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(02) Trophée Formule Ford Kent-Zetec Circuit d'Albi (3.565 km)

Essais Qualificatifs
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Départ : 16:40, Fin : 17:05

1 Zetec 1 1 DOUSSE Arnaud FRA Van Diemen RF02Z 1800 2002 11 - - 142.3 16

2 Zetec 2 1 SANJUAN Augustin SUI Tatuus 98SC 1800 1998 10 0.523 0.523 141.5 16

3 Zetec 3 1 LEBRETON Maxime FRA Van Diemen RF00Z 1800 2000 14 1.273 0.750 140.3 14

4 Zetec 4 1 HORION Geoffroy MCO Van Diemen RF99 1600 1999 12 2.489 1.216 138.5 13

5 K pre-93 1 1 LAISSAC Adrien FRA Van Diemen RF92 1600 1992 7 3.023 0.534 137.7 12

6 K GHI 1 1 FAGGIONATO Marc MCO Van Diemen RF81 1600 1981 9 3.155 0.132 137.5 16

7 K pre-90 1 1 KOZYREFF Michel FRA Reynard 88FF 1600 1988 11 5.604 2.449 134.0 15

8 K pre-93 2 1 METAYER Pascal FRA Van Diemen RF90 1600 1990 3 6.238 0.634 133.1 3

9 K pre-93 3 1 BELOOU Philippe FRA Van Diemen RF90 1600 1990 12 6.570 0.332 132.6 13

10 K pre-93 4 1 TOMSEN Georges BEL Van Diemen RF90 1600 1990 13 7.218 0.648 131.8 15

11 K pre-90 2 DOUVEGHEANT François SUI Van Diemen RF88 1600 1988 14 7.465 0.247 131.4 14

12 Zetec 5 1 ROBBEZ Lucas FRA Van Diemen RF01Z 1800 2001 14 7.622 0.157 131.2 15

13 K pre-93 5 1 SAUZEDDE Patrick FRA Van Diemen RF91 1600 1991 10 9.227 1.605 129.1 15

14 K GHI 2 1 HERAULT Jean Philippe FRA Van Diemen FA73 1600 1973 14 10.910 1.683 126.9 14

15 K GHI 3 1 DUPONT Michel BEL Dulon LD4B 1600 1968 9 12.612 1.702 124.8 13

16 Zetec 6 CHAPUIS Franck FRA Van Diemen RF93Z 1800 1993 8 13.501 0.889 123.8 9

17 K GHI 4 1 JANIN Daniel FRA Ray 81F 1600 1981 10 14.118 0.617 123.0 12

18 K pre-93 6 CORDERO Michel FRA Van Diemen RF90 1600 1990 14 16.430 2.312 120.4 14

19 K GHI 5 1 COMTE Jean-François FRA Crosslé 16F 1600 1970 13 17.445 1.015 119.2 13

Annula�on Temps au Tours :

N°15 Tps Tour 1.31.923 - N°18 Tps Tour 1.37.098 - N°15 Tps Tour 1.33.881

Annula�on Meilleur Temps :

N°25: 1.37.715

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclama�on et d'appel soit 30 minutes après leurs affichages officiels.

En cas de problème lors de vérifica�ons techniques, d'incidents spor�fs ou de réclama�on, les résultats seront suspendus jusqu'à la fin des inves�ga�ons
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